СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Дубровка

01июня 2015года                                                                                   № 92

О приеме  имущества  в  собственность  муниципального

образования  Дубровское  сельское  поселение

Николаевского  района  Ульяновской  области

     Руководствуясь статьями 50,51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение решил:

         1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области недвижимое имущество согласно приложению.
         2. Рекомендовать администрации муниципального образования Дубровское  сельское поселение  Николаевского района Ульяновской области внести дополнения в перечень муниципального имущества, включенного в состав муниципальной казны.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по социальной политике, местного самоуправления и делам молодежи ( Сатьянову Л.А.)

Глава муниципального образования

Дубровское сельское поселение

Николаевского района  Ульяновской области                            О.М.Гобузова
 Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Дубровское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области

от 01.06.2015 № 92
Перечень недвижимого имущества, принимаемого в собственность

муниципального образования Дубровское  сельское поселение  Николаевского района Ульяновской области

	№п/п
	Наименование
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию, иные идентификационные признаки
	Кадастровый номер (при наличии) или реестровый номер
	Номер и дата выдачи документа, подтверждающего право муниципальной собственности (при наличии)

	1
	Обелиск Славы, боковая стена здания Центрального Дома Культуры, на которой написаны имена героев, павших в годы ВОВ, общая площадь 16,2 кв.м.
	Ульяновская область, Николаевский район, село Дубровка, ул. Нижняя, с северного торца здания МУК «Дубровский ЦДК» д.28
	1975,  на основании прямоугольной формы установлена фигура женщины, выполненная из бетона, окрашенная водными растворами. За фигурой, находится боковая стена здания Центрального Дома Культуры, на которой написаны имена героев, павших в годы ВОВ.
	73-73-08/051/2011-171
	Свидетельство о государственной регистрации права от 25 апреля 2013 года 73 АА № 551828